
Magistrat der Stadt Wels - Wahlinformation

Wahlvergleich

Wahlberechtigte:

abgegebene Stimmen:

gültige Stimmen:

Wahlbeteiligung:

Stimmen
absolut %Parteien

40223

29278

28846

72,79%

Nationalratswahl 01.10.2006 - Nationalratswahl 24.1 1.2002

Stimmen
absolut % absolut %

NR-Wahl 01.10.2006 NR-Wahl 24.11.2002

Gesamtergebnis:

Wels

Gesamtergebnis:

Wels

38829

30718

30384

79,11%

Differenz

1394

-1440

-1538

-6,32%

Erfassungsstand:

69 von 69 Sprengeln

Datum: 09.10.2006

09:44:33Zeit:

USER: LETTNERW

DVR: 0024724

endgültiges Ergebnis

 ÖVP 6693 23,20 9685 -299231,88 -8,68

 SPÖ 12403 43,00 13349 -94643,93 -0,93

 FPÖ 4338 15,04 3787 55112,46 2,58

 GRÜNE 3271 11,34 3037 23410,00 1,34

 BZÖ 1067 3,70 *)

 KPÖ 242 0,84 177 650,58 0,26

 MATIN 832 2,88 *)

 LIF *) 349 1,15

Rundungsdifferenzen bis 0,01% bei relativen Werten sind nicht korrigiert
*) nicht kandidiert


